14.03.2016        374

Об актуализации «Схемы теплоснабжения

городского округа Богданович до 2028 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», со статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения городского округа Богданович,

утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 26.06.2014

№ 1160 «Об утверждении «Схемы теплоснабжения городского округа Богданович

до 2028 года»:

1.1. Таблицу 02 «Расчетные тепловые нагрузки и обобщенная характеристика

систем теплоснабжения Богдановичского городского округа» «Характеристики

системы теплоснабжения» Общей части «Схемы теплоснабжения городского округа

Богданович до 2028 года» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.2. Таблицу 3.1 пункта 3.1. «Описание структуры тепловых сетей от каждого

источника тепловой энергии от магистральных выводов до ЦТП или вводов» части 3

«Тепловые сети, сооружения на них и тепловые пункты» главы 1. «Существующие

положения в сфере производства, передачи и потребления тепловой энергии для

целей теплоснабжения» «Обосновывающих материалов к Схеме теплоснабжения

городского округа Богданович до 2028 года» изложить в новой редакции

(Приложение № 2).

2. Определить едиными теплоснабжающими организациями муниципальное

унитарное предприятие «Богдановичские тепловые сети», открытое акционерное

общество «Богдановичская генерирующая компания».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович по жилищно-коммунальному

хозяйству и энергетике Топоркова В.Г.

И.о. главы городского округа Богданович                                               В.Г.Топорков